ме» (вместе с «Положением об организации 
и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной 
форме»).

9. Начальная цена продажи определена на 
основании отчета об оценке независимого 
оценщика ООО «Центр ОМЭК» от 17.10.2025 
№ 109:

Лот № 1: - 320 000 руб. 00 коп. (триста 
двадцать тысяч рублей 00 коп.).

Особые условия:
Победитель аукциона обязуется возмес­

тить затраты Продавца на проведение незави­
симой оценки рыночной стоимости нежило­
го недвижимого имущества:

Лот № 1: - 10 000 (десять тысяч рублей 00 
копеек) рублей.

УФК по Магаданской области (Управле­